ATA Nº 003/2019

       Aos vinte e um dias do mês de fevereiro de 2019, na Câmara Municipal de
Vereadores de Vila Nova do Sul, às 19:00 horas, na Rua João Batista Becker, nº 308, na
cidade de Vila Nova do Sul - RS, reuniram-se os seguintes Vereadores: CEZAR RICARDO
HERMES OLIVEIRA  Bancada PP - Presidente , JOÃO FELISBERTO MENEZES CAVALHEIRO
Bancada MDB - Vice-Presidente, LEANDRO SILVA ANDRADE DEM – Secretário, RENATO
GIULIANI Bancada PP, para realizarem a terceira sessão extraordinária do ano de 2019,
dando início aos trabalhos o Presidente Cezar Ricardo Hermes Oliveira, conforme art.
185 paragrafo 6o esperou os 15 (quinze) minutos regimentais , não havendo quórum
encerrou a sessão extraordinária e determinou a lavratura da respectiva ata 003/2019
que independe de aprovação. Sendo assim, o presidente determinou nova sessão
extraordinária para o dia 25 de Fevereiro de 2019, às 19:00 horas, para tratar do
Projeto de Lei nº 2.616/2019. Sala das sessões, em 21 de Fevereiro de 2019.

Cezar Ricardo Hermes Oliveira-PP

Presidente

João Felisberto Menezes Cavalheiro - MDB                    Leandro Silva Andrade - DEM
Vice- Presidente                                                           Secretário

Renato Giuliani                                      Traude Jesse Martini de Souza
                    Bancada PP                                                           Bancada PDT

José Alexandre Berghan de Moura                      Auriomar Antonio Gomes
Bancada MDB                                             Bancada PDT

             Luciane Brum Andreazza                                           Carlos Andreazza

Bancada PP                                                   Bancada PDT